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CB Experience
Autodromo Capuava
21/05/2022

ICB Experience - Circuito Capuava

Track 21/05 Circuito Capuava 2,700 Km
7B 21/05/2022 14:10.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 13:53:32.981
(175) LEO PANADES 2 1:54.096 +6.634 13:55:27.077
1 i 13:53:20.048 3 1:49.933 +2.471 13:57:17.010
2 1:48.893 +9.180 13:55:08.941 4 1:47.983 +0.521 13:59:04.993
3 1:41.370 +1.657 13:56:50.311 5 1:47.462 - 14:00:52.455
4 1:43.051 +3.338 13:58:33.362 6 1:48.691 +1.229 14:02:41.146
5 1:39.713 - 14:00:13.075 7 1:49.737 +2.275 14:04:30.883
6 1:42.030 +2.317 14:01:55.105
7 1:55.254 +15.541 14:03:50.359 (122) FERNANDO COSTA DE AQUINO
1 13:53:44.794
(107) ANDERSON LEANDRO LIBERATO DA SILVA 2 1:53.784 +5.838 13:55:38.578
1 - 13:53:39.074 3 1:47.946 - 13:57:26.524
2 1:57.883 +16.549 13:55:36.957 4 1:54.208 +6.262 13:59:20.732
3 1:44.923 +3.589 13:57:21.880 5 1:49.411 +1.465 14:01:10.143
4 1:42.954 +1.620 13:59:04.834 6 1:49.735 +1.789 14:02:59.878
5 1:44.207 +2.873 14:00:49.041 7 1:48.706 +0.760 14:04:48.584
6 1:42.013 +0.679 14:02:31.054
7 1:41.334 - 14:04:12.388 (152) RAUL DE MACEDO PORTO
1 13:53:03.148
(141) MARCOS ANIBAL GAIO 2 2:08.640 +19.473 13:55:11.788
1 i 13:52:34.013 3 1:53.998 +4.831 13:57:05.786
2 2:05.929 +24.301 13:54:39.942 4 1:52.901 +3.734 13:58:58.687
3 1:52.513 +10.885 13:56:32.455 5 1:51.547 +2.380 14:00:50.234
4 1:46.423 +4.795 13:58:18.878 6 1:50.271 +1.104 14:02:40.505
5 1:43.582 +1.954 14:00:02.460 7 1:49.167 | - 14:04:29.672
6 1:51.356 +9.728 14:01:53.816
7 T 141628 N 14:03:35.444 (159) RODRIGO CARVALHO ZARATIN
8 1:51.458 +9.830 14:05:26.902 1 13:52:06.025
2 2:01.508 +11.982 13:54:07.533
(135) LUCAS VICENTE DA SILVA 3 2:02.900 +13.374 13:56:10.433
1 I 13:55:29.112 4 1:56.244 +6.718 13:58:06.677
2 2:00.504 +17.726 13:57:29.616 5 1:51.128 +1.602 13:59:57.805
3 1:46.345 +3.567 13:59:15.961 6 1:49.526 - 14:01:47.331
4 1:43.147 +0.369 14:00:59.108 7 2:02.590 +13.064 14:03:49.921
5 1:42.778 - 14:02:41.886 8 1:51.141 +1.615 14:05:41.062
6 1:48.357 +5.579 14:04:30.243
(110) CARLOS ALBERTO DOS SANTOS JUNIOR
(101) ADRIANO ALVES QUIRINO 1 13:52:44.565
1 I 13:53:24.501 2 2:04.969 +12.434 13:54:49.534
2 1:53.784 +10.631 13:55:18.285 3 1:55.360 +2.825 13:56:44.894
3 1:49.327 +6.174 13:57:07.612 4 1:53.354 +0.819 13:58:38.248
4 1:50.332 +7.179 13:58:57.944 5 1:53.988 +1.453 14:00:32.236
5 1:46.637 +3.484 14:00:44.581 6 1:52.535 | - 14:02:24.771
6 1:46.643 +3.490 14:02:31.224
7 143153 - 14:04:14.377 (165) WESLEY VIANI
1 13:52:03.012
(134) JULIO CESAR LOPES MOREIRA 2 2:03.381 +10.410 13:54:06.393
1 - 13:53:22.279 3 1:57.200 +4.229 13:56:03.593
2 1:53.309 +9.336 13:55:15.588 4 1:54.522 +1.551 13:57:58.115
3 1:48.095 +4.122 13:57:03.683 5 1:54.785 +1.814 13:59:52.900
4 1:43.973 - 13:58:47.656 6 1:54.123 +1.152 14:01:47.023
5 1:46.317 +2.344 14:00:33.973 7 1:52.971 - 14:03:39.994
6 1:45.906 +1.933 14:02:19.879
7 1:44.721 +0.748 14:04:04.600
(116) DANIEL PORLAN GUARNIERI
1 13:52:29.988
2 2:09.454 +23.768 13:54:39.442
3 1:52.800 +7.114 13:56:32.242
4 1:47.445 +1.759 13:58:19.687
5 1:46.859 +1.173 14:00:06.546
6 1:47.846 +2.160 14:01:54.392
7 1:45.686 - 14:03:40.078
8 1:46.161 +0.475 14:05:26.239
(103) ALDECARLOS FERRAZ DE SOUZA
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